
 

TINKLINIO TURNYRO  
NUOSTATAI 

 

1. Turnyro tikslas populiarinti tinklinį tarp Vilniaus miesto aukštųjų mokyklų studentų, skatinti jų fizinį 

aktyvumą, siekti bendradarbiavimo tarp Vilniaus m. aukštųjų mokyklų ir jų bendruomenių. 

2. Turnyrą organizuoja Vilniaus Gedimino technikos universiteto Sporto ir meno centras 

3. Varžybų laikas ir vieta: 2023 m. gegužės 26  d. varžybų pradžia 15:00. VILNIUS TECH (Saulėtekio 

al. 28). 

4. Turnyro dalyviai: Vilniaus miesto aukštųjų mokyklų studentai.  

5. Komandos sudėtis - 6 žaidėjai (galimi du atsarginiai žaidėjai, paraiškoje registruojami 8 žaidėjai). 

6.  Komandą gali sudaryti skirtingų aukštųjų mokyklų studentai. Vienoje komandoje gali žaisti po 1 

merginą ir 1 vaikiną iš universiteto tinklinio rinktinės ar tinklininkas ir tinklininkė žaidžiantys LTF 

lygoje. Komandoje turi žaisti bent viena merginos (aikštelėje). 

7. Varžybų vykdymo sistema priklausys nuo užsiregistravusių komandų skaičiaus:  

a) Žaidžiamas vienas setas iki 25 arba du setai iki 15. Sete reikalinga dviejų taškų persvara. Jei 

sužaidus du setus rezultatas yra 1:1, žaidžiamas trečias setas iki 10 taškų. 

b) Jei užsiregistravusių komandų skaičius mažas, žaidžiama iš dvejų laimėtų setų, vienas setas iki 

25 taškų. Sete reikalinga dviejų taškų persvara. Jei sužaidus du setus rezultatas yra 1:1, 

žaidžiamas trečias setas iki 15 taškų (vieno taško persvara). 

8. Varžyboms teisėjauja ir sekretoriauja organizatorių paskirti asmenys. 

9. Kiekviena komanda turi teisę prašyti po 1 pertraukėlę (30 s) kiekviename sete. 

10. Registracijos forma: https://forms.gle/gh2Xj8srCV7DegaX9  

Registracija vyks iki  gegužės 25 d. 10 val. Būtina gauti registracijos patvirtinimą el. paštu. 

11. I-III vietų nugalėtojai apdovanojami diplomais bei atminimo dovanomis. 

12. Turnyro dalyviai prieš dalyvaudami turnyre, turi patys įvertinti savo sveikatos būklę. Visi dalyviai 

patvirtina, kad susipažino su turnyro nuostatais. Taip pat, kad yra sveiki ir rungtynių metu už savo 

sveikatą atsako patys. 

13. Priklausomai nuo užsiregistravusių komandų skaičiaus, organizatoriai pasilieka teisę keisti turnyro 

vykdymo sistemą.  

Prie renginio prisideda: 

 

KONTAKTAI: 

Telefonas: 852370639 

El. paštas: sportas@vilniustech.lt 

https://forms.gle/gh2Xj8srCV7DegaX9

